
 Kahoot! og LEGO Foundation lanserer felles 
 initiativ for å øke bevisstheten rundt 

 nevromangfold og inkludering 
 Kahoot! og LEGO Foundation lanserer nå en ny samling med læringsspill og 

 undervisningsopplegg om nevromangfold og hvordan å legge til rette for 
 inkludering av alle. 

 Oslo (6. september 2023):  Kahoot! slipper i dag  Uniting Minds  , en samling 
 læringsspill og undervisningsmateriale spesialutviklet av pedagoger for å øke 
 bevisstheten rundt nevromangfold og skape inkluderende læringsmiljøer der alle 
 elever kan trives og utvikle seg. 

 Uniting Minds  er gratis tilgjengelig, og er en del av den offisielle lanseringen av 
 initiativet  Kahoot! for  All  , finansiert av LEGO Foundations  Play for all  Accelerator  . 
 Programmet jobber for å hjelpe nevrodivergente barn ved å bidra til innovasjon 
 innen læring og lek. 

 Gjennom  Kahoot! for All  ønsker Kahoot! å inspirere lærere, elever, foreldre og andre 
 EdTech-utviklere til å skape økt forståelse for nevromangfold og hvordan å legge til 
 rette for mer inkluderende læring på skolen og hjemme. 

 "  Man må erkjenne at alle har ulike styrker, behov og måter å se ting på – først da kan 
 vi hjelpe alle elever med å realisere læringspotensialet sitt”,  sier Louisa Rosenheck, 
 direktør for læringsdesign hos Kahoot!.  "Med dette læringsmaterialet vil vi bidra til å 
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 starte viktige samtaler i klasserommet, hjelpe nevrodivergente elever med å føle seg 
 sett, og skape et inkluderende rom der alle elever kan vokse og utvikle seg." 

 Morgendagens læring er leken og inkluderende 

 Uniting Minds  -samlingen er laget av eksperter på læringsdesign, og samler 
 engasjerende læringsmateriale fra Kahoot! og andre deltakere i  Play for 
 All  -akseleratoren, som  Sosial Cipher  og  Invest in Play  – organisasjoner som jobber 
 globalt for å fremme inkludering og effektiv læring gjennom lek. Fremover vil mer 
 innhold bli lagt til i samlingen, også fra andre deltakere i akseleratoren. 

 Uniting Minds  hjelper lærere å styrke undervisningen på temaer som empati og 
 tankemønstre. Elevene kan utforske emner som autisme og ADHD, likheter og 
 ulikheter, og hvordan å være en støttende venn. Samlingen inkluderer også en rekke 
 kahooter kalt «  This is Me  », der nevrodivergente studenter deler sine historier og 
 perspektiver. 

 Samlingen er foreløpig tilgjengelig på engelsk, og inneholder forslag til hvordan man 
 kan bygge opp undervisningen med en kombinasjon av læringsspill, refleksjon, 
 diskusjon og andre tilleggsaktiviteter. Dette kan også hjelpe lærere å utvide  deres 
 forståelse av nevromangfold og gi råd til hvordan å introdusere emnene i 
 klasserommet. 
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 Lær mer om  Kahoot! for All  og kom i gang med å utforske Uniting Minds-samlingen 
 i dag! 

 Besøk også gjerne  Kahoot!s nyhetsrom  for å holde deg oppdatert på selskapets 
 nyheter og oppdateringer. 

 For spørsmål, ta kontakt med: 

 Axel Heiberg-Andersen 
 axelh@kahoot.com 
 924 97 627 
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